[image: image1.jpg]

PAGE
2

 НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	11 сентября 2017 г.

	№  14/51

г. Нижняя Салда
О внесении изменений в сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 08 октября 2015 года № 20/131  «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)» и в связи с тем, что выборы Губернатора Свердловской области состоялись в один тур, Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести изменения в сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году согласно приложениям 1-10.

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить  целевое и эффективное  расходование средств, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году, с учетом внесенных изменений.
3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, указанным в приложении.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Бурдель Е.Н.
	Председатель
Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н.Бурдель

	Секретарь
Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

	К.А.Ланг

[image: image1.jpg]